ECI RIBEIRO DE MAIA
Vereador

:1) Censura Municipal de

Sd
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 044/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a necessidade de fazer extensão da
rede elétrica na Rua Estrela D'alva, esquina com a Rua Plutão, perto do lote
do Sr° Márcio e Sr° José Carlos Neves.

O Vereador GEOVANE ALVES TEIXEIRA E
VALDECI RIBEIRO DE MAIA, usando de suas atribuições regimentais
depois de ouvido o Plenário, com o apoio dos Vereadores Indica ao Poder
Executivo a necessidade de fazer extensão da rede elétrica na Rua Estrela
D'alva, esquina com a Rua Plutão, perto do lote do Sr° Márcio e Sr° José
Carlos Neves.

JUSTIFICATIVA

A escassez de iluminação pública naquelas localidades está
colocando em risco a segurança dos moradores, dificultando a visibilidade e
facilitando ocorrências de roubos, furtos, entre outros.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 16 DE
MAIO DE 2023.

GEOVA ALVES TEIXEIRA
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001